
Quanten Veerle

Claes Valerie

De Clercq Magali

5069

5026

5026

TENNIS- & PAD

T.C. LUMMEN

T.C. LUMMEN

2005578

0228272

0780351

50

70

40

1

Cosemans Anne

Van Duffel Laura

Peeters Caroline

5008

5024

5008

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

0034383

0530931

0293398

15

35

70 2

Quanten Veerle

De Clercq Magali

Cosemans Anne

Peeters Caroline

6/0 - 6/1

6/1 - 6/4

6/4 - 2/6 - 13/11

6/4 - 6/2

1/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0869233 Windmolders Jorrit
Tornooi : 202150245 KTCP HEUSDEN HERFST Tennis Tour -  Dubbel van 11/09/2021 tot 26/09/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Peeters Caroline

6/1 - 6/1

Van Vugt Marijke

Wendelen Hanne

Quintens Axelle

5072

5026

5026

TPC DRIEHOEV

T.C. LUMMEN

T.C. LUMMEN

0533776

0755543

0763516

40

3

40

1

Declerck Liesbet

Vossen Noor

Wouters Ann

5008

5024

5008

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

0898182

2004372

0792966

50

35

15 2

Van Vugt Marijke

Quintens Axelle

Declerck Liesbet

Wouters Ann

Cosemans Anne
Declerck Liesbet

Peeters Caroline
Wouters Ann

Wouters Ann

1


